
UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gościm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Osiedle Olchowe drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działce numer 585/1 
położonej w miejscowości Gościm, stanowiącej własność prywatną. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB83C7FA-4D9F-42A3-B48F-1CA28C5AD83F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/43/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB83C7FA-4D9F-42A3-B48F-1CA28C5AD83F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Urzędu Miejskiego w Drezdenku wpłynał wniosek wraz ze zgodą właścicieli o nadanie nazwy ulicy dla 

nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 585/1 położonej w obrębie Gościm, gm. Drezdenko. Ww. 

działka wydzielona pod drogę jest własnością prywatną i nie jest objęta miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego. Nazwa ulicy została zaproponowana przez właścicieli nieruchomości. 

Nadanie nazwy usprawni komunikację oraz umożliwi ustalenie numerów porządkowych dla budynków 

położonych na przyległych nieruchomościach. 

W związku z powyższym zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB83C7FA-4D9F-42A3-B48F-1CA28C5AD83F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


